
 
COTIZACIÓN

Nº 16

FECHA DE EMISIÓN : 10/04/2023

Vendedor: OFICINA  

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

76856131-1
GLOBAL IMPORT SPA

GIRO: COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART
HOGAR FERRETERIA PAPEL Y CARTON
DIRECCION: EL JUNCAL 100 EL PORTEZUELO BLOCK 73
DPTO 10
COMUNA: QUILICURA - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: +56 2 3342 3294 - 9 32184471 WS 9 41912756 -
FAX: 
EMAIL: VENTAS@POINTER.CL
WEB:WWW.POINTERLINE.COM

RUT: 65075485-9

Señor(es): HOSPITAL CLÍNICO METROPOLITANO DE LA FLORIDA DOCTORA ELOÍSA DÍAZ

Atención a: MARCELA VIVANCO BARAHONA

Giro: CENTROS DE SALUD

Dirección: FROILAN ROA 6542 - LA FLORIDA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1101-5MT PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 5M 14 $3.180 $44.520

1101-10MT PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 10M 36 $5.710 $205.560

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$250.080
$0
$47.515
$0

$297.595
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